РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __
__.02.2021 г.
с.Анастасиевка

О внесении изменения в постановление

от 26.09.2016 г. № 153 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения бюджетного
прогноза Анастасиевского сельского поселения
на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  18 главы 4 решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.04.2020 № 124 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении" и руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 26.09.2016 г. №153 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Анастасиевского сельского поселения на долгосрочный период» изменение, дополнив пункт 2.2 раздела 2 приложения к нему после слов «шесть лет» словами «и более».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Зимогляденко М.М.
Глава Администрации

Анастасиевского  сельского поселения                                         Е.А. Андреева
PAGE
1